

Hilmars ApS

Brårupgade 16

7800 Skive

CVR-nummer 27366457

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *22-10-20*



Lissi Justesen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Hilmars ApS
Brårupgade 16
7800 Skive

Hjemstedskommune:	Skive
CVR-nummer:	27366457
Regnskabsperiode:	1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Lissi Justesen

Pengeinstitut

Salling Bank

Revisor

Dansk Revision Skive
Registreret revisionsaktieselskab
Reservevej 79
7800 Skive

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har haft fald i omsætningen i foråret som følge af Covid-19, der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for nogenlunde tilfredsstillende alt taget i betragtning.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	1.130.675	1.118
1	Personaleomkostninger	-937.656	-745
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-81.357	-35
	Andre driftsomkostninger	0	-11
	Resultat før finansielle poster	111.663	328
2	Finansielle indtægter	25.484	11
	Finansielle omkostninger	-130.935	-86
	Resultat før skat	6.211	253
3	Skat af årets resultat	-3.372	-57
	Årets resultat	2.839	196
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	250.000	0
	Overført resultat	-247.161	196
	Resultatdisponering i alt	2.839	196

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Indretning af lejede lokaler	1.603	5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	397.760	475
	Materielle anlægsaktiver	399.363	481
	Anlægsaktiver i alt	399.363	481
	Varebeholdning	2.592.868	2.397
	Varebeholdninger	2.592.868	2.397
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.996	284
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	436.710	37
	Periodeafgrænsningsposter	16.222	13
	Tilgodehavender	525.928	334
	Likvide beholdninger	2.440	2
	Omsætningsaktiver i alt	3.121.236	2.733
	Aktiver i alt	3.520.598	3.213

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	250.000	250
	Overført resultat	637.807	885
	Foreslået udbytte	250.000	0
4	Egenkapital i alt	1.137.807	1.135
	Hensættelser til udskudt skat	20.000	59
	Hensatte forpligtelser	20.000	59
	Kreditinstitutter	230.480	308
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.372	36
	Langfristede gældsforpligtelser	272.852	344
	Kreditinstitutter	1.426.390	1.219
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.291	76
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.662	8
	Anden gæld	585.908	371
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.688	1
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.089.939	1.676
	Gældsforpligtelser i alt	2.362.791	2.019
	Passiver i alt	3.520.598	3.213
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Noter	2019/20	2018/19			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	823.523	648		
	Pensioner	16.080	27		
	Andre omkostninger til social sikring	18.460	15		
	Øvrige personaleomkostninger	79.593	55		
	Personaleomkostninger i alt	937.656	745		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	2	2		
2	Finansielle indtægter				
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	11.551	0		
	Andre finansielle indtægter	13.932	11		
	Finansielle indtægter i alt	25.484	11		
3	Skat af årets resultat				
	Skat af årets resultat	42.372	36		
	Regulering af udskudt skat	-39.000	21		
	Skat af årets resultat i alt	3.372	57		
4	Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	250	885	0	1.135
	Årets resultat	0	-247	250	3
	Egenkapital ultimo	250	638	250	1.138

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet MJ Boligudlejning ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK
6 Kontraktlige forpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlige leje på DKK 180.000. Der er 3 måneders opsigelse.		
Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 250, med pant i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill i den i lejede lokaler etablerede virksomhed beliggende Brårupgade 16, Skive.		
Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.500. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill mv., der pr. 30/6 2020 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 2.669		
8 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		
Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2019/2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 51 og fra kompensationsordningen for selvstændige med TDKK 92.		
